
 
 

UCHWAŁA NR II/3/2024 
RADY GMINY ŁAZISKA 

z dnia 13 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę Nr LI/312/2023 Rady Gminy Łaziska z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy  Łaziska na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.) - Rada Gminy Łaziska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się planowane dochody budżetowe o kwotę   891.573,38 zł. Dochody budżetu gminy po 
zmianach określa się w kwocie 27.148.854,58 zł., w tym: 

a) dochody bieżące w kwocie 22.866.454,58 zł., 

b) dochody majątkowe w kwocie 4.282.400,00 zł., 

c) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 3.448.250,58 zł., 

d) dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 105.000,00 zł., 

e) dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym w kwocie 
32.000,00 zł., 

f) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 15.000,00 zł., 

g) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 740.000,00 zł. 

2. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr LI/312/2023 Rady Gminy Łaziska z dnia 27 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się planowane wydatki budżetowe o kwotę 1.291.610,38 zł. Wydatki budżetowe po 
zmianach określa się w kwocie 33.711.696,58 zł., w tym: 

a) wydatki bieżące w kwocie 22.739.291,58 zł., 

b) wydatki majątkowe w kwocie 10.972.405,00 zł., 

c) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami 
w kwocie 3.448.250,58 zł., 

d) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w kwocie 105.000,00 zł., 

e) wydatki na realizację lokalnej międzysektorowej polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom 
spożywania alkoholu w kwocie 32.000,00 zł., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 3 czerwca 2024 r.

Poz. 3093



f) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 15.000,00 zł., 

g) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 1.238.525,00 zł., 

h) wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie 906.341,00 zł. 

2. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr LI/312/2023 Rady Gminy Łaziska z dnia 27 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Kwotę planowanego deficytu określa się w wysokości  6.562.842,00 zł. Źródłami pokrycia deficytu są 
przychody pochodzące z: 

1) kredytów i pożyczek – 1.000.000,00 zł.; 

2) nadwyżki budżetu gminy z lat ubiegłych pomniejszonej o niewykorzystane środki pieniężne na rachunku 
bieżącym budżetu związane z realizacją zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia 
i finansowanych z udziałem środków Unii Europejskiej – 2.582.840,00 zł.; 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, w tym 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych – 
2.980.002,00 zł. 

§ 4. Przychody budżetu gminy w kwocie 6.807.842,00 zł., rozchody budżetu gminy w wysokości 
245.000,00 zł. sklasyfikowane według paragrafów określających źródło przychodu oraz rodzaj rozchodu 
zestawione w załączniku Nr 3 Uchwały Nr LI/312/2023 Rady Gminy Łaziska z dnia 27 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024, wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Wydatki na zadania inwestycyjne stanowiące Nr 4 do Uchwały Nr LI/312/2023 Rady Gminy Łaziska 
z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024, otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wydatki na Fundusz Sołecki stanowiący załącznik Nr 7 do Uchwały Nr LI/312/2023 Rady Gminy 
Łaziska z dnia 27 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2024, otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łaziska. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jacek Kutyna 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3093



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 3093



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 3093



Załącznik nr 2 do uchwały nr II/3/2024 Rady Gminy Łaziska z dnia 13 maja 2024 roku.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 906 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 906 341,00 906 341,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 906 341,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 906 341,00 906 341,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

600 Transport i łączność

przed zmianą 3 776 055,00 563 055,00 563 055,00 0,00 563 055,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 213 000,00 3 213 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 324 295,00 -24 295,00 -24 295,00 0,00 -24 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 451 760,00 538 760,00 538 760,00 0,00 538 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 913 000,00 1 913 000,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 3 647 793,00 434 793,00 434 793,00 0,00 434 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 213 000,00 3 213 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 324 295,00 -24 295,00 -24 295,00 0,00 -24 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 323 498,00 410 498,00 410 498,00 0,00 410 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 913 000,00 1 913 000,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 102 947,00 71 430,00 71 430,00 0,00 71 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 517,00 31 517,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 295,00 24 295,00 24 295,00 0,00 24 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 127 242,00 95 725,00 95 725,00 0,00 95 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 517,00 31 517,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 97 947,00 66 430,00 66 430,00 0,00 66 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 517,00 31 517,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 24 295,00 24 295,00 24 295,00 0,00 24 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 242,00 90 725,00 90 725,00 0,00 90 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 517,00 31 517,00 0,00 0,00 0,00

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 963,00 7 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 963,00 13 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85415
Pomoc materialna dla
uczniów o charakterze
socjalnym

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 963,00 7 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 963,00 7 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 30 649 142,00 19 283 078,00 16 845 278,00 10 730 183,00 6 115 095,00 1 642 646,00 765 154,00 0,00 0,00 30 000,00 11 366 064,00 11 366 064,00 1 000 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 324 295,00 -24 295,00 -24 295,00 0,00 -24 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 300 000,00 -1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 258,00 32 258,00 24 295,00 0,00 24 295,00 0,00 7 963,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 29 357 105,00 19 291 041,00 16 845 278,00 10 730 183,00 6 115 095,00 1 642 646,00 773 117,00 0,00 0,00 30 000,00 10 066 064,00 10 066 064,00 1 000 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 3093



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 310 718,00 310 718,00 10 418,00 5 006,00 5 412,00 0,00 300 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 426,62 426,62 8,37 0,00 8,37 0,00 418,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 311 144,62 311 144,62 10 426,37 5 006,00 5 420,37 0,00 300 718,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 310 718,00 310 718,00 10 418,00 5 006,00 5 412,00 0,00 300 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 426,62 426,62 8,37 0,00 8,37 0,00 418,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 311 144,62 311 144,62 10 426,37 5 006,00 5 420,37 0,00 300 718,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 3 447 823,96 3 447 823,96 820 385,96 328 002,64 492 383,32 0,00 2 627 438,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 426,62 426,62 8,37 0,00 8,37 0,00 418,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 448 250,58 3 448 250,58 820 394,33 328 002,64 492 391,69 0,00 2 627 856,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 3093



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr II/3/2024

Rady Gminy Łaziska

z dnia 13 maja 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 3093



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 3093



 
 

 

                       Załącznik Nr 5 

           do uchwały nr II/3/2024 

                       Rady Gminy Łaziska 

           z dnia 13 maja 2024 roku. 

 

Fundusz sołecki 2024 

 
 

L.p. Nazwa 

sołectwa 

Dział Rozdział Wydatki bieżące Wydatki majątkowe Nazwa zadania 

Plan Zmiany w 

planie 

Plan po 

zmianach 

Plan Zmiany 

w planie 

Plan po 

zmianach 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1 Braciejowice 600 60016 22.000,00 - 22.000,00 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych wraz z 

transportem 

754 75412 3.000,00 - 3.000,00 - - - zamontowanie monitoringu na 

budynku remizy OSP w 

Braciejowicach 

921 92109 15.219,68 - 15.219,68 - - - zakup wyposażenia do kuchni 

w budynku  świetlicy wiejskiej 

(zakup mechanicznego okapu 

nad kuchnię i zlew) – 6.000 zł., 

oraz wykonanie modernizacji 

kuchni w budynku świetlicy 

wiejskiej– 9.219,68 zł. 

2 Głodno 600 60016 20.944,17 - 20.944,17 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych wraz z 

transportem 

754 75412 5.000,00   - 5.000,00   

 

 

- - - zakup elektronarzędzi dla OSP 

Głodno 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 3093



 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

3 Grabowiec 600 60016 14.399,64 - 14.399,64 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych  

4 Janiszów 600 60016 5.447,63 - 5.447,63 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych  

921 92109 20.000,00 - 20.000,00 - - - wyposażenie świetlicy 

wiejskiej (m. in. zakup okapu, 

zlewu, zmywarki)  

5 Kamień 600 60016 8.000,00 - 8.000,00 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych 

700 70005 5.502,55 - 5.502,55 - - - rozbiórka dawnego budynku 

ośrodka zdrowia na działce 

gminnej w m. Kamień 

921 92109 22.000,00 - 22.000,00 - - - zakup garażu blaszaka, zakup 

podkaszarki, odśnieżarki i 

materiałów eksploatacyjnych 

do utrzymania terenu wokół 

budynku świetlicy wiejskiej 

6 Kępa 

Gostecka 

 

600 60016 23.830,19 - 23.830,19 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych wraz z 

transportem 

754 75412 5.000,00 - 5.000,00 - - - zakup wyposażenia dla 

strażaków OSP Kępa Gostecka 

(buty, rękawice, mundury itd.) 

921 92105 3.000,00 - 3.000,00 - - - zorganizowanie festynu 

wiejskiego 

921 92109 1.500,00 - 1.500,00 - - - zagospodarowanie terenu 

wokół budynku świetlicy 

wiejskiej w m. Kępa Gostecka 

poprzez zakup tuj 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 3093



 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

7 Kępa 

Piotrawińska 

600 60016 8.000,00 - 8.000,00 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych oraz 

wycinka drzew i krzewów przy 

drodze gminnej 

700 70005 8.758,20 - 8.758,20 - - - ogrodzenie działki gminnej w 

miejscowości Kępa 

Piotrawińska 

8 Kępa 

Solecka 

600 60016 17.565,07 - 17.565,07 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych wraz z 

transportem 

9 Kolonia 

Łaziska 

600 60016 6.000,00 - 6.000,00 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych  

921 92109 16.095,99 - 16.095,99 - - - zakup farby do malowania 

świetlicy wiejskiej, zakup 

pokrowców na krzesła do 

świetlicy wiejskiej, zakup kosy 

spalinowej i materiałów 

eksploatacyjnych do  

utrzymania porządku wokół 

budynku świetlicy wiejskiej 

10 Koło 600 60016 16.199,59 - 16.199,59 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych wraz z 

transportem 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 3093



 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

11 Kopanina 

Kaliszańska 

600 60016 7.000,00 - 7.000,00 - - - zakup klińca do remontu dróg 

gminnych  

921 92105 3.250,00 - 3.250,00 - - - organizacja imprezy 

integracyjnej /inwestycja 

wspólna z sołectwem Zgoda/ 

921 92109 7.294,31 - 7.294,31 - - - zakup daszku nad drzwi do 

budynku świetlicy wiejskiej -

4.294,31 zł. oraz  

wykonanie kostki przy 

świetlicy wiejskiej w m. Zgoda 

/inwestycja wspólna z 

sołectwem Zgoda/-3.000,00 zł. 

926 92695 3.000,00 - 3.000,00 - - - zakup karuzeli na plac zabaw  

12 Kopanina 

Kamieńska 

 

 

600 60095 2.000,00 - 2.000,00 - - - zakup materiałów do remontu 

wiaty przystankowej 

921 92109 19.227,05 - 19.227,05 - - - zakup stołów i krzeseł oraz 

montaż klimatyzacji w 

budynku świetlicy wiejskiej 

oraz zakup kosy spalinowej i 

materiałów eksploatacyjnych 

do utrzymania porządku wokół 

budynku świetlicy wiejskiej 

13 Kosiorów 600 60016 16.944,40 - 16.944,40 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych oraz 

naprawa ubytków na drodze 

gminnej oraz zakup lustra na 

skrzyżowaniu drogi w m. 

Kosiorów 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 3093



 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

14 Las Dębowy 600 60016 28.178,60 -24.295,00 3.883,60 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych 

700 70005 0 +24.295,00 24.295,00 - - - wykonanie ogrodzenia działki 

nr 393/4 położonej w m. Las 

Dębowy  

15 Łaziska 600 60016 24.000,00 - 24.000,00 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych 

921 92109 16.343,81 - 16.343,81 - - - rekultywacja i 

zagospodarowanie placu za 

świetlicą wiejską /zakup 

drzew/, zakup krzeseł, rolet i 

donic do świetlicy wiejskiej 

16 Nieciecz 600 60016 14.585,84 - 14.585,84 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych wraz z 

transportem 

17 Niedźwiada 

Duża 

600 60016 11.000,00 - 11.000,00 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych wraz z 

transportem 

700 70005 - - - 16.000,00 - 16.000,00 zakup działek na parking przy 

świetlicy wiejskiej w 

miejscowości Niedźwiada 

Duża 

926 92695 309,66 - 309,66 - - - zakup farby do malowania 

wyposażenia placu zabaw w m. 

Niedźwiada Duża 

18 Niedźwiada 

Mała  

700 70005 - - - 15.516,85 - 15.516,85 zakup działki pod budowę 

altany wiejskiej w m. 

Niedźwiada Mała 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 3093



 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

19 Piotrawin 600 60016 13.000,00 - 13.000,00 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych 

754 75412 2.000,00 - 2.000,00 - - - zakup ubrań koszarowych dla 

OSP Piotrawin 

921 92109 17.709,52 - 17.709,52 - - - zakup zmywarki i wykonanie 

stołów do świetlicy wiejskiej 

20 Trzciniec  600 60016 28.985,48 - 28.985,48 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych oraz 

usługa równiarki do 

wyrównania dróg gminnych 

21 Wojciechów 600 60016 - - - 4.000,00 - 4.000,00 wykonanie dokumentacji 

projektowej na przebudowę 

drogi gm. na działce nr ewid. 

288 w m. Wojciechów 

600 60016 - - - 4.000,00 - 4.000,00 Wykonanie dokumentacji 

projektowej na „Przebudowę 

drogi gminnej nr 108137L w 

m. Wojciechów” 

900 90015 9.296,04 - 9.296,04 - - - zamontowanie oświetlenia led 

przy placu zabaw i boisku w 

m. Wojciechów 

926 92695 3.000,00 - 3.000,00 - - - zakup 2 bramek na boisko w 

m. Wojciechów 

22 Wrzelów 600 60016 10.000,00 - 10.000,00 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych wraz z 

transportem 

926 92695 14.206,29 - 14.206,29 - - - budowa placu zabaw w m. 

Wrzelów /dostawa i montaż 

urządzeń zabawowych/ 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 3093



 
 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

23 Zakrzów 600 60016 17.088,85 - 17.088,85 - - - zakup żużla stalowniczego do 

remontu dróg gminnych wraz z 

transportem 

921 92109 15.000,00 - 15.000,00 - - - zakup i montaż klimatyzatorów 

oraz sprzętu nagłaśniającego 

do  świetlicy wiejskiej 

24 Zgoda 600 60016 7.000,00 - 7.000,00 - - - zakup klińca do remontu dróg 

gminnych 

900 90015 6.738,98 - 6.738,98 - - - zamontowanie oświetlenia led 

przy placu zabaw i boisku w 

m. Zgoda 

921 92105 3.750,00 - 3.750,00 - - - organizacja imprez 

integracyjnych /inwestycja 

wspólna z sołectwem 

Kopanina Kaliszańska/ 

921 92109 6.200,00 - 6.200,00 - - - zakup 10 szt. obrusów, zakup 

stojaków na rowery przy 

świetlicy wiejskiej – 2.200,00 

zł. 

oraz 

wykonanie kostki przy 

świetlicy wiejskiej w m. Zgoda 

/inwestycja wspólna z 

sołectwem Zgoda/-4.000,00 zł. 

926 92695 3.000,00 - 3.000,00 - - - zakup karuzeli na plac zabaw 

w miejscowości Zgoda 

Razem wydatki 557.571,54 0,00 557.571,54 39.516,85 - 39.516,85 597.088,39 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 3093


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2024-06-03T12:21:58+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




